
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

18.09.2024                                                                                                  ПКФ-30 

 

О назначении контрольного 

мероприятия 

 

 

В соответствии с пунктом 10 федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и 

оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.08.2020 №1235, на основании пункта 6 раздела 1 Плана проверок отдела 

внутреннего муниципального финансового контроля комитета финансов администрации 

города Покачи на 2024 год, утвержденного приказом комитета финансов администрации 

города Покачи от 26.12.2023 №38 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить плановую камеральную проверку администрации города Покачи (ОГРН 

1028601417954, ИНН 8621003390) по теме «Проверка достоверности отчета о реализации 

муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства, 

агропромышленного комплекса на территории города Покачи». 

2. Установить проверяемый период: 01.01.2023-31.12.2023. 

3. Поручить проведение контрольного мероприятия Назаровой Альбине Николаевне, 

главному специалисту отдела внутреннего муниципального финансового контроля комитета 

финансов администрации города Покачи. 

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе 

проведения контрольного мероприятия: 

1) проверка достоверности отчета о ходе реализации муниципальной программы. 

5. Установить срок проведения плановой проверки в отношении администрации 

города Покачи 30 рабочих дней с 27.09.2024. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела внутреннего 

муниципального финансового контроля комитета финансов администрации города Покачи 

Н.А. Клименок. 

 

 

 

Председатель комитета 

финансов 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  2D24A984603B47A09336B47D47A454D5 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 

Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025 

Н.И. Острешкина 

 


